MUNICÍPJd DE ARARAQUARA
- · -Secretaria Municipal de Justiça e Cidadania -

Folha 014
Proc. ~
Resp.~

OFÍCIO SMJC/EAO Nº 001/2020 , .

Ao

Em 31 de janeiro de 2020

Processo n° ~ QJJ) Jj)Ji) .
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA

A Gerência d'e Gestão da Informação

Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Exceleritíssimo Senhor:

Pãra os devidos fins.

J

. .... .. .

Pelo presente, com os nossos cordiais
cumprimentos, tomamos a liberdade de passar às mãos de Vossa Excelência,
para os devidos fins, ~s inclusas Leis Municipais abaixo relaciona'das:

Lei Data Autógrafo · Projeto de Lei
9801 27/11/2019 381/2019 "' 376/2019
9845 22/01/2020 003/2020 002/2020
9846 22/01/2020 004/2020 004/2020.
9847 22/01/2020 005/2020 005/2020
9848 22/01/2020 006/2020 006/2020
9849 22/01/2020 007/2020

,,
007/2020 .

9850 22/01/2020 008/2020 008/2020
9851 22/01/2020 009/2020 009/2020
9852 22/01/2020 010/2020 010/2020
9853 29/01/2020 013/2020 013/2020
9854 29/01/2020 014/2020 019/2020

~ .

9855 29/01/2020 015/2020 020/2020

9856 29/01/2020 . 016/2020 021/2020
9857 - 29/01/2020 017/2020 0.22/2020
9858 29/01/2020 018/2020 023/2020
9859 29/01/2020 019/2020 ''024/2020 .• -
9860 29/01/2020 021/2020 026/2020
9861 29/01/2020 023/2020 028/2020
9862 29/01/2020 027/2020 "' 032/2020

Na oportun idade, renovamo~ os protestos de
nosso elevado apreço e distinta consideração.

. Atenciosamen~/2

/\~~~ (JLIL~
.. MARINÀRmEIRO DA SILVA .

Coordenadora Exeéuti~- de Justiça e Cidadania
("RAP").

•>.1 ,_ ..
·--
(.$::

~
olha O I .L _,

e= Otf~~t
Resp.

' I

LEI N2 9.847
De 22 de janeiro de 2020

Autógrafo n2 005/2020- Projeto de Lei n2 005/2020
Iniciativa: Prefeitura Municipal de Araraquara

Altera a Lei nº 7,058, de 03 de agost o de 2009, de

modo a dispor sobre a ampliação da isenção do

pagamento da tarifa de estacionamento rotativo

público pago (área azul) para pacientes em

tratamento oncológico no município de

Araraquara.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,

Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o

que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 21 (vinte e um) de

janeiro de 2020 (dois mil e vinte), promulga a seguinte lei:

Art. 12 A Lei nº 7.058, de 03 de agosto de 2009,

passa a vigorar com a seguinte alteração:

11Art. 12 . .. .............................................................. .

VIl - pacientes em tratamento oncológico no

Hospital Santa Casa de Misericórdia/CORA, no Ambulatório de Atenção à Saúde

Integral da Mulher, no CAON -Centro de Atendimento Avançado de Oncologia

do Plano de Saúde São Francisco e no Centro de Oncologia da Unimed, durante

os períodos de consulta e trat amento." (NR)

Art. 22 Esta lei entra em vigor na data de sua

O MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 22 (vinte e dois) dias do mês

no de 2020 (dois mil e vinte) .

E INHO SILVA
Pref ·t~a.l

Coordenadora Executiva de Justiça e Cidadania

Arquivada em livro próprio 01/2020. ("RAP") .

. Publicado no Jornal local "Folha da Cidade", de Sext a-feira, 24/janeiro/20- Ano XXXVII I - N2 10250.

	2020_01_16_08_55_11
	011-20